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Selskab 

Guf Holding ApS 

Teglevej 8 

2640 Hedehusene 

 

Hjemstedskommune: Høje-Taastrup 

CVR-nummer: 38555081 

Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020  

 

Direktion 

Michael Landsgrav Kristensen 
 

 

Revisor  

Dansk Revision Roskilde 

Godkendt revisionsaktieselskab 

Køgevej 46A 

4000 Roskilde 

 

Kontaktperson: 

Ewe Britt Bünsov Brøns 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2020 - 31. december 2020 for Guf Holding 

ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 

december 2020. 
 

  

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Hedehusene, 29. april 2021 

 

Direktionen: 

 

 

Michael Landsgrav Kristensen   
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Til kapitalejerne i Guf Holding ApS 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Guf Holding ApS for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020, der 

omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 

udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 

december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-
melse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende 
i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores 

opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 

og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 

revisionen. Herudover:  
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• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af selskabets interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-

ten.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Roskilde, 29. april 2021 

 

Dansk Revision Roskilde 

Godkendt revisionsaktieselskab, CVR-nr. 14678093 

 

 

 

Ewe Britt Bünsov Brøns 

Partner, Registreret revisor 

mne3224 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at være holdingselskab samt at drive handels- og investerings-

virksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed. 

 

Usikkerheder om going concern 

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen.  

 

Selskabets ledelse forventer, at selskabets egenkapital bliver retableret ved fremtidigt salg af kapitalandele. 

  

Årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af fortsat drift. Fortsat drift forudsætter, at selskabet også 

fremover til være i stand til at fremskaffe den fornødne likviditet. 

 

Moderselskabet Bia Holding ApS har afgivet støtteerklæring. 

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-

året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Årets udvikling og resultat har udviklet sig som forventet. Resultatet anses for utilfredsstillende. 

 

Hændelser efter regnskabsårets afslutning 

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets 

forhold væsentligt. 
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  Perioden 1. januar - 31. december     

       

  Bruttofortjeneste  -11.250  -10 

  Resultat før finansielle poster  -11.250  -10 

1  Finansielle indtægter  70  0 

2  Finansielle omkostninger  -27.564  -26 

  Resultat før skat  -38.744  -35 

  Skat af årets resultat  8.524  8 

  Årets resultat  -30.220  -27 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  -30.220  -27 

  Resultatdisponering i alt  -30.220  -27 

       

       

3  Antal beskæftigede   
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9 

 

  Aktiver pr. 31. december     

       

  Andre værdipapirer og kapitalandele  0  0 

  Finansielle anlægsaktiver  0  0 

       

  Anlægsaktiver i alt  0  0 

       

  Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder  8.524  8 

  Tilgodehavender  8.524  8 

       

  Likvide beholdninger  68.991  60 

       

  Omsætningsaktiver i alt  77.515  67 

       

  Aktiver i alt  77.515  67 
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  Passiver pr. 31. december     

       

  Virksomhedskapital  50.000  50 

  Overført resultat  -4.916.368  -4.886 

  Egenkapital i alt  -4.866.368  -4.836 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  10.300  10 

  Gæld til tilknyttede virksomheder  4.933.582  4.894 

  Kortfristede gældsforpligtelser  4.943.882  4.904 

       

  Gældsforpligtelser i alt  4.943.882  4.904 

       

  Passiver i alt  77.515  67 

       

       

4  Usikkerhed ved fortsat drift   

5  Eventualforpligtelser   

6  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 

Perioden 1. januar - 31. december       
Saldo primo  50  -4.886  -4.836 
Årets resultat  0  -30  -30 

Egenkapital ultimo  50  -4.916  -4.866 
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1 

 

Finansielle indtægter 

 

 

 

 
       

  Renteindtægter, tilknyttede virksomheder  70  0 

  Finansielle indtægter i alt  70  0 
 

2 

 

Finansielle omkostninger 

 

 

 

 
       

  Renter tilknyttede virksomheder  24.705  25 
  Andre finansielle omkostninger  2.859  1 

  Finansielle omkostninger i alt  27.564  26 
 

3 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1). 
 

4 

 

Usikkerhed ved fortsat drift 
   

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at selskabets egenkapital 

bliver retableret ved salg af kapitalandele. 

 

Årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af fortsat drift. Fortsat drift forudsætter, at selska-

bet også fremover til være i stand til at fremskaffe den fornødne likviditet. 

 

Moderselskabet Bia Holding ApS har afgivet støtteerklæring. 
 

5 

 

Eventualforpligtelser 
   

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Bia Holding ApS for danske selskabsskatter og kilde-

skatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-

skatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab. 
 

6 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og 

andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. 

 

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster. 

 

Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed 

valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta. 

 

  

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 6
U

3S
N

-E
CG

3I
-G

M
M

CJ
-J

Y0
XU

-4
TL

0S
-5

44
D

D



Guf Holding ApS 
 
 
 

Anvendt regnskabspraksis 

 
 

14 

Resultatopgørelsen 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 

inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 

med salget. 

 

Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket andre eksterne omkostninger er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-

tervirksomheder.  

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-

temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 

fordeling). 

 

Balancen 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Andre værdipapirer og kapitalandele i ikke-børsnoterede selskaber måles til kostpris, eller den lavere værdi, som 

de har på balancedagen.  

 

Modtaget udbytte og/eller renter, samt realiserede kursgevinster og tab er indregnet i regnskabsposten "Ind-

tægter af andre kapitalandele, værdipapirer m.v." 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 
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Anvendt regnskabspraksis 
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Likvide beholdninger 

Omfatter indestående i pengeinstitut. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
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 +LOamm8vOkX759s3wZZIlZo6WQhD/xAPqZJL4Uekiec=


 
Aex9JQ4Udycr2AV5wQIOqZ/d4ML3CLSz2fHK/qvV0uenUEPasYwI48uk5RBkba9j40bd++ensJNl
wbw/XqLh00ySPio8SKcpU+WrrVRHyu7GE4PynYPn1f4KAfUfCjE1zDXVsbMF9B9Arzzb9ss9uTLF
/DTVyegIQL4LB4ZWYJ7L38qRmYFURd4YkE1Rp+gLZx6UPJmEZIycBUIOfVXUWvgVbqBxl9HBv+In
rRcf7kkP8YyXEDpXlyvyqAyBhxrY0xlPg9l9XeYHJdmHJHw44f7LQfKLbxk8t2hbDzQljYtZprAB
t8je+mAN7zWEd0Jfj3uPWnSy+jgdlt6OpvIbhw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkwLjAuNDQzMC44NSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85MC4wLjgxOC40OQ==
  signingRequestId ODk5MzI1Mw==
  document_digests 
  _challenge VTZUN1gtVFRWVEUtU1VIMFotNlFOVzUtWUoxQkotNllZN1o=
  TimeStamp MjAyMS0wNC0yOSAwNzo0MDo1MiswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 33WBQig7TyYwTqVqU7r4KVZFtak7bwLHa+Gzel/tEyE=


 
ZdNP5mrgWR9VR2dOUvrbAxAGYFpFAvCNVTpOg3LeqzJCzdhkh6QbeIMHOcGcBeFXV0P9A6Q146/t
mqkCWFC2C6sXhcm0/8lvbQ8AYmgfsdYirOhGiJKaIS9KGCGWQFfNzwaPuRwcfyQsASewiIrd/Hd6
tNAfxIEDmknm8Brpm8vEm5v4kYQcRTOSzlPBVSvZ/W62uh5rYYbdlF1LhF+q4qLYQuUGKpHsXNsI
qXUea+RhQ3rrrY/ZfDv/0+DaOO2f678IeOw0Q4ucFcMsoAPFZiyA7qDArb6LqejH28B4K0xoMNVY
mS4NyC/ISYczfcRjzpYYmiDlbp9nosIztYtZiw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height MTAxMg==
  openoces_opensign_layout_size_width MjU2NA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T0RrNU16STFNZz09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TVRCWlRrNHRWREF4TmpBdFdrOVBVVWN0TVRSWVJUTXRNMDFLTjFRdFR6ZzNVRms9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IEFwciAyOSAwOTo1MDoyMiBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 QJFQYe/zEKkaRBr8Btjie+rs4cLBnsMWIydgz4CWld4=


 
HtaX6RSDOZ2+CSbjpCSa9SaWIhhLD/tTIm+pruLyBTmct8d3QCueRgxBEuF3q3KFC5kMMVziFB4E
ljvVKfTafYGRHldhCohKmRmc08gQNhcLe3w7N8OYGYwSJQ3mwWvi90Yi4gzmgGNIz9g5/lQQHl7c
2o+5cFJH6GW8c1+zLe7SwUQGYCNJbtHsJywmiV1CyRFkuJN1dnY2jWWRChUKFLqbluHZZRbQ+/tt
A98bz8oHQR82PJOFKMMLUS47iAvw3pvvs7qMqsUmf+l5TgespM6e6l+I12JhBk4TX1T4A3OErwXx
H8NdOcSBPdgJF10g7yqDj8gx9JXw0kabGSElJQ==
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